Решение

Межведомственной комиссии по охране труда

Лазовского  муниципального округа

20 марта 2024 года                                                                        с. Лазо

Об утверждении  плана мероприятий
Рассмотрев предложения рабочей группы и членов комиссии, Межведомственная комиссия по охране труда Лазовского муниципального округа

РЕШИЛА:

            1.Утвердить План мероприятий по проведению «Месячника по охране труда 2024» в Лазовском муниципальном округе в преддверии Всемирного дня охраны труда - 28 апреля (прилагается).

.
	Председатель Межведомственной комиссии по охране труда Лазовского муниципального округа
	                                  С.П.Осипов